E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

                                      PORTARIA Nº.

         O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º NOMEAR  na

NOMEAÇÃO
ELIANE TEIXEIRA ALVES MOURA
SUELY BALDACIN RIBEIRO
EVALDO DOS SANTOS
LUAN AYLA FERREIRA GONÇALVES

ANA CELIA DOS SANTOS ALMEIDA
ANA MARGARETE SOHEN
RENATA SOUZA LIMA
MARCIA CAMARGO RIBEIRO

TELMA GEANE DA SILVA PIRES

PAULO AFONSO SULZBACHER
JOSE ANCHIETA PEREIRA DE LIMA

VINICIUS EMIGHDYO MOURA
ALMEIDA
RAFAEL ALMEIDA HANNA

       Art.2º EXONERAR

seguintes Cargos Comissionados:

EXONERAÇÃO

ELIANE TEIXEIRA ALVES MOURA

SUELY BALDACIN RIBEIRO

ANA MARGARETE SOHEN

PAULO AFONSO SULZBACHER

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº. 39/14, DE 16 DE MAIO DE 2014.

O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

Art. 1º NOMEAR  nas datas que menciona a servidora abaixo relacionad

CARGO DATA
GRAT.50%DIRETORA 15/05/2014
GRAT.50%DIRETORA 28/04/2014
CHEFE DE NUCLEO ADM 05/05/2014

LUAN AYLA FERREIRA GONÇALVES COORD.EDIÇÕES
GRÁFICAS

01/05/2014

 CHEFE DE NUCLEO ADM 05/05/2014
DIRET.CONTR.CONVENIOS 06/05/2014
DIRET. PLANEJ.PROG.PROJ. 06/05/2014
FUNÇÃO ESPECIAL DE
ASSESS

06/05/2014

FUNÇÃO ESPECIAL DE
ASSESS

06/05/2014

COORDENADOR 01/05/2014
 FUNÇÃO ESPECIAL DE

ASSESS
05/05/2014

VINICIUS EMIGHDYO MOURA  DIRIGENTE
DESENV.ECONOM

10/05/2014

SUPERVISOR DE
FISIOTERAP

01/05/2014

EXONERAR, nas datas que menciona os servidores abaixo relacionados

CARGO DATA

GRAT.50%DIRETORA

03/06/2014

GRAT.50%DIRETORA   27/05/2014
FUNÇÃO ESPECIAL DE
ASSESS

06/05/2014

DIRIGENTE DE SETOR 01/05/2014

M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000
7900 e Fax: (66) 3461-7930

O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de

abaixo relacionada:

/2014
/04/2014

/2014
/2014

/2014
/2014
/2014

06/05/2014

06/05/2014

01/05/2014
05/05/2014

10/05/2014

01/05/2014

os servidores abaixo relacionados dos

03/06/2014

27/05/2014
06/05/2014

01/05/2014

         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

    Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

de 28.04.2014, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT , 16 de

Registre-se;

 Publique-se;

Cumpra-se.

                            ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação
nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                          ADEMIR GASPAR DE LIMA
                   PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos à partir

revogadas as disposições em contrário.

de Maio  2014.

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação
nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000
7900 e Fax: (66) 3461-7930

com efeitos à partir

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação